
UCHWAŁA NR LV/428/2024 
RADY GMINY GAĆ 

z dnia 11 stycznia 2024 r. 

w sprawie nie wyrażania zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego w 2025 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Tekst jedn. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 z póżn. zm. ) oraz art.2 ust 1 i 4 ustawy z dnia 21 lutego 2014r. o funduszu sołeckim (Dz. U z 
2014 r. poz. 301) 

Rada Gminy w Gaci 

uchwala, co następuje: 

§ 1.  Nie wyraża się zgody na wyodrębnienie środków funduszu sołeckiego w budżecie Gminy                
na 2025  rok. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gać . 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Lesław Stańko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DE2B729-2D7B-4542-BB52-94FE9898853A. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LV/428/2024 
Data dokumentu 2024-01-11 
Organ wydający Rada Gminy Gać 
Przedmiot regulacji w sprawie nie wyrażania zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego w 2025 

roku 
Identyfikator dokumentu 5DE2B729-2D7B-4542-BB52-94FE9898853A 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1786654194 
Numer seryjny 246BF3F53D2DC54400E2EF2DE8B30568F6945783 
Osoba podpisująca Lesław Jakub Stańko 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2024-01-17 12:57:40 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DE2B729-2D7B-4542-BB52-94FE9898853A. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LV/428/2024 RADY GMINY GAĆ z dnia 11 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


